
ZARZĄDZENIE NR 395/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie oddania w administrację dla Miejskiego Ośrodka  Sportu i Rekreacji 

w Kielcach części nieruchomości położonej  w  Kielcach przy ulicy Marszałkowskiej 

Na podstawie § 2 ust. 3 pkt 12 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVIII/1022/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 

20 marca 2014 r., w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego pn.  ,,Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach”, w celu utworzenia jednostki budżetowej pn. 

,,Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach”, zmienionej uchwałami Nr LXV/1151/2014 

z dnia 4 września 2014 r.,  Nr LXVII/1205/2014 z dnia 6 listopada 2014r., Nr 

XXXIV/687/2020 z dnia 15 października 2020r., oraz w  oparciu o  § 7 ust.  5 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego zarządzeniem Nr 148/2019 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019r., zmienionego zarządzeniami Nr 282/2019 

z dnia 17 czerwca 2019r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019r., Nr 426/2019 z dnia 

23 września 2019r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019r., Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 

2019r., Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020r., zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Przekazuję w administrację dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach część 

nieruchomości o pow. ok. 0,2750 ha, położonej w Kielcach przy ulicy Marszałkowskiej 40, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Kielce jako działka nr 682/4 o pow. 

0,3257 ha /obr. 0010/, stanowiącej własność Gminy Kielce, na której znajdują się boiska 

sportowe. Przedmiot przekazania w administrację przedstawiony został kolorem niebieskim 

na załączniku graficznym do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Urzędu Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D623F83A-0A81-4727-A599-4734DC85ECDF. Przyjęty Strona 1



Id: D623F83A-0A81-4727-A599-4734DC85ECDF. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie

Działka położona w Kielcach przy ulicy Marszałkowskiej 40, oznaczona w ewidencji
gruntów i budynków m. Kielce numerem 682/4 o pow. 0,3257 ha /obr. 0010/, stanowi
własność Gminy Kielce.

Na części w/w działki o pow. ok. 0,2750 ha znajdują się boiska sportowe tj.:

-boisko nr 1 wielofunkcyjne o nawierzchni poliuretanowej składające się z boiska do piłki
ręcznej, 2 boisk do siatkówki oraz 2 boisk do koszykówki, wymiary 42,26 m x 22,17 m,

-boisko nr 2 wielofunkcyjne o nawierzchni poliuretanowej składające się z boiska do tenisa
do gry deblowej, boiska do siatkówki, wymiary: 32,86m x 17,13 m.

W/w obiekty w trakcie roku szkolnego, w dni powszednie (dni, w których odbywają się
zajęcia wychowawczo-dydaktyczne), w godzinach od 8.00 do 16.00, używane są na
podstawie umowy użyczenia przez Zgromadzenie Sióstr Najświętszej Rodziny z Nazaretu,
Prowincja Krakowska.

W dni wolne od zajęć dydaktycznych oraz po godzinie 16.00 w/w boiska udostępnione
zostaną na zasadach ogólnych mieszkańcom osiedla i miasta.

Uchwałą Nr XXXIV/687/2020 dnia 15 października 2020r., Rada Miasta Kielce wyraziła
zgodę na prowadzenie działalności przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach na
boiskach sportowych przy Szkole Podstawowej prowadzonej przez Zgromadzenie Sióstr
Najświętszej Rodziny z Nazaretu przy ul. Marszałkowskiej 40.

W celu realizacji w/w uchwały zasadne jest podpisanie niniejszego zarządzenia.

Id: D623F83A-0A81-4727-A599-4734DC85ECDF. Przyjęty Strona 3




